



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 04.09.2013 r.

NZZ/45/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę materiałów elektrycznych,

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Poz. 1 - Proszę o wyjaśnienie zapisu. Czy Zamawiającemu chodzi o podstawę bezpiecznikową (np. PBD-1 produkcji Apator) 1 biegunową wielkości 1?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli podstawę bezpiecznikową jednobiegunową wielkości 1.

Pytanie nr 2.

Poz. 2 – Zapis niezrozumiały. Proszę o podanie bardziej szczegółowych danych.

Odpowiedź na zapytanie:

Moduł bezpiecznikowy trójnierzadkowy montowany na szynie 35 mm

Pytanie nr 3.

Poz. 34,35 – Czy chodzi o uniwersalne złączki gwintowane (np. T021095 produkcji Simet) montowane na szynie TH35?

Odpowiedź na zapytanie:

Chodzi o złączki uniwersalne gwintowane mocowane na szynie, o parametrach określonych w załączniku nr 1 pn Przedmiot zamówienia”.

Zamawiający